לפני ערעור על פסק דינו של בית השלום לתעבורה בחדרה (להלן: "בית משפט קמא") שניתן ביום
2.3.17 בגדרי ת"ד 4023-08-15.

2. לפני בית משפט קמא הונח כתב אישום בו יוחסו למערער עבירות של אי ציות לתמרור עצור, נהיגה
התעבורה, לתקנות 64(ד) תקנה לפי לגוף, וחבלה לרכוש נזק שגרמה והתנהגות ראש, בקלות
[נוסח חדש] "תקנות התעבורה") ביחד עם סעיף 38(2) לפקודת התעבורה התשכ"א-1961 (להלן:

(להלן: "פקודת התעבורה"), סעיף 62(2) לפקודת התעבורה, ותקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה.

כתב האישום

3. על-פי כתב האישום, בתאריך 6.5.15, סמוך לשעה 15:15, נהג המערער ברכב פרטי מסוג מזדה
(להלן: כביש מספר 6513 לכיוון הצומת עם ביציאה מברטעה "רכב המזדה") או "המזדה" (להלן:
"הצומת").

בנוסף יש להזכיר כי קיומו של תמרור 302 המורה "עצור", מחייב גם מתן זכות קדימה.

אף אם ניתן היה להניח כי המערער עצר את רכב המזדה, נראה ברורות כי לא נתן זכות קדימה אלא המשיך
להתקדם לתוך הצומת וחסם, גם אם באופן חלקי, את נתיב נסיעת רכב היונדאי.

בהקשר דומה נפסק בע"פ (מחוזי ת"א-יפו) 11197-02-12 בריבין נ' מדינת ישראל (16.7.12) -

תשכ"א-1961 התעבורה, לתקנות 64(ד) תקנה כאמור, הינה לענייננו הרלוונטית החוק "הוראת
הקובעת: "נהג רכב המתקרב לצומת, שלפניו מוצב תמרור המציין חובה לעצור, יעצור במקום שיוכל
לראות את התנועה בדרך החוצה, ואם סומן קו עצירה - לפני קו העצירה, ויתן את זכות הקדימה לרכב

אחר המתקרב או הנכנס לצומת מכביש אחר".

בהינתן כלל הטעמים שלעיל, סבורני אפוא כי יש לדחות את הערעור על שני חלקיו.

הצדדים הסכימו כי פסק הדין יינתן בהעדרם.

המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים ותוודא קבלתו.

ניתן היום, י"ג ניסן תשע"ז, 09 אפריל 2017, בהעדר הצדדים.